
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 026/2023/SECITECI - SECITECI-PRO-2023/02466 PARTES: SECRETARIA DE
ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e CERVEJARIA
LOUVADA, inscrita no CNPJ sob o n°. 21.603.731/0001-00.

OBJETO: O presente TERMO DE PARCERIA tem por objeto a permissão de realização de Visitas Técnicas e Aulas
Práticas dos alunos regularmente matriculados nos cursos Técnicos de Nível Médio em: Segurança do Trabalho,
Enfermagem, Agronegócio, Recursos Humanos, Administração, Informática, Veterinária todos ofertados pela Escola
Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Cuiabá/MT-ETEEPT de Cuiabá/MT.

DATA DE ASSINATURA: 21/08/2023.

Vigência: 21/08/2023 a 21/08/2028

ASSINAM: ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -
SECITECI/MT e GREGORIO BALLAROTTI LAURINDO e PAULO GILBERTO FORTUNATO - Cervejaria Louvada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6f772b46

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:44:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




